ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 19 января 2017 года № 48-п

О подготовке предложений по внесению изменений
в Генеральный план муниципального образования городской
округ город Омск Омской области

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города Омска обеспечить подготовку предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования городской округ город Омск Омской области в границах планировочных элементов территории города Омска для разработки градостроительной документации 5-1, 10-1.

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Омска

              В.В. Двораковский